CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO

= Nﬁmero: Data: 25.06.24
TUPANCIRETA

Modalidade Compra: Nao se Aplica

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licitacke:
f" Av: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55)3272-1310/ 1438 | ESPeécie de Empenho:  Ordinario
L C.N.P.J.: 89.348 957/0001-37 Categ. de Empenho: Comum Venc.: 25.06.24
Secretaria: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Unidade Orcamentaria: (0] poder Legislativo Municipal

Fonte de Recurso: 1500 Recursos nao Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade: (10310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 1320
Natureza da Despesa: 3 3 90,14,14.00 DIARIAS NO PAIS 03295
Contrapartida: 0000
Credor:)754 BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS .
Cidade: .o vcrrera RS
Endereco: .1, rpaca DE MEDEIROS 60 GAUCHO
Bairro: GAUCHO
C.8.P.J/C.P.B; 0 B . 3G Fone:
Banco:
Conta Corrente: Agéncia:
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 Despesas com 1,5 diaria para Brasilia para audiencia 1 150
no gabinete do Deputado Ferderal Ubiratan Antunes
Sanderson,Audiencia no gabinete do Deputado Ferderal
Luciano Lorenzini Zucco,Audiencia no gabinete do
Deputado Ferderal Bibo Nunes no periodo de 26 a
27/06/2024 1.107,5800 001.661,37

Declaro que o material/servigo

: : ! .001.661,37
foi fornecido/prestado . Tersoasiwel — Total.

Yﬁ;?&]?%i%%%%: e sessenta e um reais e trinta e sete centavos**¥¥kkkukx* 'é INSS
R R RS S S SR E RS SRR E R RS SRR R R R e R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ,6
~| IRRF
O
Local de Entrega: s| ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
25.06.24 000362/2024 00.050.664,22 00.001.661,37 00.049.002,85
1 L L 1 L '
A despesa correspondente a presente Nota de Empenho esta | Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
de acordo com as disposicdes legais e conforme para a Tupancireta o valor total da presente Nota de Empenho,
"liquidacao”. pelo que damos plena, geral e irrevogavel “quitagao”.
Liquidacao Tupancireta de de
Pague-se
Nome :

~~~~~~~~~~~~ i - )
Contadoria N° do documento:
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;) Ka N Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.

Eu, Benhur Terra, Vereador deste Poder Legislativo, venho requerer a Vossa
Senhoria autorizacdo para afastamento do Municipio no periodo de 26/06/2024 a
27/06/2024, para me deslocar até Brasilia-RS.

Por tanto, solicito a concessao de 1,5 ( Diaria e Meia), para Audiéncia no Gabinete
do Deputado Federal Ubiratan Antunes Sanderson, Audiéncia no Gabinete do Deputado
Federal Luciano Lorenzini Zucco, Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal Bibo

Nunes .
Benhur Terra
Vereador PL
Tupancireta, 24 de Fevereiro 2024
/ DEFERIDO
Exmo. Sr. Bladimir Pereira Santos oan 7 -
Presidente do Legislativo Municipal 558 Z‘%"*
C—-/-&N 7

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55) 272-1438 -- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANGCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

o 1-Estive presente nos dia 25, 26, e 27 de Junho de 2024, em Audiéncia no Gabinete do Deputado
Federal Zucco, tratando de assuntos do interesse do Municipio.

e 3-Estive presente no dia 26 de Junho de 2024, em Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal
Ubiratan Sanderson, tratando de assuntos do interesse do Municipio de Tupancireta.

Tupancireta, 08 de Julho de 2024

Benhur Terra
Vereador PL

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272

1438 -~ E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS



GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL ZUCCO

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Benhur Lucidio Terra dos Santos, com

RG 5055886088, do municipio Tupanciretd/RS, esteve em audiéncia no gabinete do
deputado federal Zucco, entre os dias 25 a 27 de junho 2024, para tratar de assuntos

de interesse deste Municipio.

Brasilia, 27 de junho 2024.

CAMARA D DEPUTADOS
Anexo 4 Gabinete 962
70160-900 BRASILIA - DF

SR e T2
Assessora Parlamentar

Deputado Zucco
(PL/RS)

Camara dos Deputados | Anexo IV — 9° andar — Gabinete 962 | 70160-900 Brasilia DF
Tel (61)3215-5962 | dep.zucco@camara.leg.br




l‘\v CAMARA DOS DEPUTADOS
@'® Gabinete do Deputado Ubiratan SANDERSON - PL/RS

Declaracdo de comparecimenton® 127/2024

Brasilia/DF, 26 de junho de 2024.

Declaramos para fins de comprovagdo junto a Camara Municipal de
Tupanciretd/RS que, nesta data esteve em visita ao gabinete do deputado federal
Ubiratan Sanderson (PL/RS) o Vereador Benhur Lucidio Terra dos Santos.

Na oportunidade, apresentou demandas de interesse do municipio
solicitando a articulagdo do deputado para assegurar 0s recursos necessarios para
efetiva-las.

Por ser verdade firmo a presente declaragao.

Secretaria Parlamentar

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo |V - Gabinete 354 | CEP 70160-900
Tel (61) 3215-5354 | dep.sanderson@camara.leg.br
Porto Alegre - RS | Av. Getdilio Vargas, 1157, Sala 516 | Menino Deus | CEP 90150-005
Tel (51) 3279-6132 | deputadosanderson.poa@gmail.com




Descubra nossa nova experiéncia
digital

g

Com nosso novo Check-in automatico Vocé ja nao
precisa fazer Check-in!

T8

Compre, coloque e receba dinheiro em nossa
carteira virtual LATAM Wallet

Q

Escolha se prefere receber suas notificagdes por
WhatsApp ou email

Neste voo vocé pode levar

Eﬁﬂ 1 Bolsa ou mochila pequena debaixo do assento da
frente: 1 Incluida pela tarifa.
45 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 20 cm. de
largura

EU 1 Bagagem de méo 10 kg: 1 Incluida pela tarifa.
55 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 25 cm. de
largura

Nao incluida

°o -- Sem bagagem despachada 15 kg

o o) -~ Sem bagagem despachada 23 kg

Caso precise de bagagem adicional, compre-a em Minhas viagens ou
no aeroporto.

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedéncia e siga estes
passos:

ﬁ Deixe sua bagagem no balcdo

Se tiver apenas bagagem de mao, va direto ao controle
de seguranga.

B Dirija-se ao controle de seguranga

Apresente o cartdo de embarque e a documentagdo
para sua viagem.

& Procure seu portéo de embarque
Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe

Néao se atrase!

E' Confirm seu grupo para embarcar

Temos grupos de embarque. Confirme seu nimero e
espere seu nimero para embarcar.

N@ de Compra LAQ573143SMIZ

Benhur Lucidio Santos
ZLA3108

25 de jun. de 2024

Operado pela

LATAM Airlines Brasil

2> S&o Paulo
13:25 CGH
== Brasilia
15:10 BSB 163 Reserva KZYDTA
16F coH
Economy

No portao de
0O embarque finalizard

embarque
as 13:05
12:45
Terminal Embarque
1 Grupo

Lembre-se de confirmar o terminal e o portdo de embarque nos monitore;
aeroporto.




Descubra nossa nova experiéncia
digital

g

Com nosso novo Check-in automatico Vocé ja ndao

precisa fazer Check-in!

@

Compre, coloque e receba dinheiro em nossa
carteira virtual LATAM Wallet

Q

Escolha se prefere receber suas notificagdes por
WhatsApp ou email

Neste voo vocé pode levar

\@D 1 Bolsa ou mochila pequena debaixo do assento da
frente: 1 Incluida pela tarifa.
45 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 20 cm. de
largura

UjJ 1 Bagagem de mao 10 kg: 1 Incluida pela tarifa.
55 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 25 cm. de
largura

Nao incluida

o -- Sem bagagem despachada 15 kg
o) -- Sem bagagem despachada 23 kg

Caso precise de bagagem adicional, compre-a em Minhas viagens ou
no aeroporto.

" N% de Compra LA9S731435MiZ

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedéncia e siga estes
passos:

fﬁ] Deixe sua bagagem no balcio

Se tiver apenas bagagem de mdo, va direto ao controle
de seguranga.

B Dirija-se ao controle de seguranca

Apresente o cartdo de embarque e a documentagao
para sua viagem.

& Procure seu portéo de embarque
Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe
Nao se atrase!

g Confirm seu grupo para embarcar

Temos grupos de embargue. Confirme seu nimero e
espere seu nimero para embarcar.

Benhur Lucidio Santos
ZLA3083

25 de jun. de 2024
Operado pela

LATAM Airlines Brasil

2= Florianépolis
10:35FLN

¢ S30 Paulo
11:45 CGH 114 Reserva KZYDTA

19F mn

Economy

No portdo de
O embarque finalizara

embarque
as 10:15
9:55
Terminal Embarque
1 Grupo

Lembre-se de confirmar o terminal e o portdo de embarque nos monitore
aeroporto.




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 50,00 27/06/2024

Dados do recebedor

Nome

MARCOS AURELIO MATIAS TELES
CPF

***.205.701-*°

Instituicao

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Institui¢@o

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao
Situagao
EFETIVADA - Caso ndo reconheca essa

transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

50,00

Data/ Hora

27/06/2024 as 10:31:05
Descri¢do

Taxi Brasilia

{0 transagao

E00360305202406271330e44ddb2570
8

Codigo da operacao
32206786165

Chave de seguranca
VAYUHQ6PJ25C3JZ0
Chave Pix

41020570130

QuUVIQOSs OU NAO recon }‘:":.’I esta

o Alo CAlIXA e

¢Qo, entre em contak

) da Transacdo presente neste

comprovante

Alo CAIXA: 4004 0104 {Copitais e Regices
Metropol

Ale CAIXA: 0800 104 O 104 {Demais regioes)
Pessoas com de BOO 726 2492

ticiéncia auditiva
165}

SAC CAIXA: O
Quvidoria: 0800 725 7474




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 76,00 27/06/2024

Dados do recebedor

Nome

FRANCISCO ANTONIO DE AGUIAR
CPF

t**.647.369-"

Instituicao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-""

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacéaoe

Sitvacdo

EFETIVADA - Caso ndao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor
76,00
Data/ Hora

27/06/2024 as 16:43:49

Descric@o

Taxi Florianopolis

iD transacao
E0036030520240627194371d168b043
6

Codigo da operacao

32224234641

Chave de seguranga

J15FCOLH63JYHEGK

Chave Pix

34264736900

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta

fransagao
ntorme o I{

comprovante

Alé CAIXA: 4004 0104 {Capitais e Regides
Metropolitanas)
Ald CAIXA: 08O
Pessoas com def
SAC CAIXA OBO
Quvidoria; 0800 725 7

6 2492




Consulta Pix enviado

Valor Data
RS 86,90 27/06/2024

Dados do recebedor
Nome

BOX 32 COMERCIO DE ALIMENTO
CNPJ
85.378.180/0001-00

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-**

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao
Situacdao
EFETIVADA - Caso nao reconheca essa

transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

86,90

Data/ Hora

27/06/2024 as 18:59:34

ID transacdo

E00360305202406272159421808229%9¢
7

Caodigo da operagao
32231362801

Chave de seguranca
RO33FJTCHIAWRXVZ

Chave Pix

460¢34f7-33ba-40bd-acf5-
be19¢8d33968

Caso tenha dividas ou ndo

;Go, entre e Ald CAIXA e

ntorme o ID da TransagGo presente neste

comprovanie

Ald CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides

Metropolitanas)




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 30,00 27/06/2024

Dados do recebedor

Nome

MAURITA E JOSE RESTAURANTE LTDA
CNPJ

00.717.792/0001-10

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS

CPF

***.601.820-""

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo

EFETIVADA - Caso ndo reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

30,00

Data/ Hora

27/06/2024 as 21:43:34

ID transagao
E00360305202406280043a54348f11b
0

Codigo da operagao

32237804056

Chave de seguranca
QGVQCOPYTE3X0C2Z

Chave Pix

f9ab781b-d9¢2-4bc3-aec7-
4db9d87506b0

Caso fenha duvidas ou ndo reconheco esta

¢ao, enfre em com o Alé CAIXA e

e 0 D da Transacdo presente neste

comprovante

Ala CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides
Metropolitanas]

104 0 104 (Demais regioes}

ncia auditiva: 0800 726 2492




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 18,00 26/06/2024

Dados do recebedor
Nome

Mavro silva de lima
CPF

***.830.640-*"

Instituicao

PAGSEGURO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdae
Situacao
EFETIVADA - Caso nao reconheca essa

transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA,

Valor
18,00

Data/ Hora
26/06/2024 as 19:22:47

Descricdo
UBER BRASILIA

ID transacao

E00360305202406262222e61b96273a
:

Codigo da operacdo
32188266527

Chave de seguranga
HY7T45SQKHKTBOFJ
Chave Pix

+5561999172133

Caso tenha &

transagao, en
ntorme o 10 ¢

comprovante

Alé CAIXA: 4004 0104 {Copitais e Regides
Metropolitanas)
Alo CAIXA. 0800

ficiéncia auditiva: 080C

104 0 104 {Demais reg




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 82,73 26/06/2024

Dados do recebedor
Nome

SENAC

CNPJ
33.469.172/0016-44

Instituic@o

CIELO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Instituicaio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao
Situacdio

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

82,73

Data/ Hora

26/06/2024 as 13:43:40

{D transacao

E00360305202406261643b2fe012926
0

Cadigo da operacao
32171932281

Chave de seguranca
8UL5U47T7GXJAVES

Chave Pix

92f3e81f-1788-41d5-8d63-
92c¢d25¢ae730

C aso tenha .’}lew' aas oU NOo recy

nheca esta

Qgao, entre e

ne o ID da Tra

comprovante

AlXA: 4004 0104 [Capitais e Regices

! politanas)
Ald CAIXA: 0800 )

Pessoas com deficié

04 © 104 (Demais re
QBOG 7




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 12,00 26/06/2024

Dados do recebedor
Nome

Jose Renato Teles Vitorino
CPF

t**.187.087-*"

Instituicae

PICPAY

Dados de pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo
Sitvacao
EFETIVADA - Caso ndo reconheca essa

transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor
12,00

Data/ Hora

26/06/2024 as 12:35:01

Descricdo
UBER

1

ID transacao
E003603052024062615349eb6cb6d7b2
6

Codigo da operagao

32168668589

Chave de seguranga

FJTVB1PF8GYWS5QP

Chave Pix
+5561982072140

Caso tenha dividas ou ndio reconheca esta

transacaoe, entre em contafk m o Alo CAIXA e

D da Trans

presente neste

comprovante

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropolitan

Ale CAIXA . ( 104 O 104 (Demais regioes)
Pessoas com d f

SAC CAIXA
Quvidoria: D800 725 7474




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 18,00 26/06/2024

> 4

Dados do recebedor
Nome

Mauro silva de lima
CPF

***.830.640-*"
Instituicdo

PAGSEGURO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

InstituicGo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacae
Sitvacdo

EFETIVADA - Caso ndo reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

18,00

Data/ Hora

26/06/2024 as 19:22:47
Descricao

UBER BRASILIA

1D transacao

E00360305202406262222e61b96273a
[S

Codigoe da operacao
32188266527

Chave de seguranca

HY7T4SSQKHKT8OFJ
Chave Pix

+5561999172133

Caso tenha duvidas ou nao reconheca esta

transacdo, entre em contato com o Alo CAIXA e

»rme o 1D da Transacdo presente neste

comprovante

Ald CAIXA
Metropolit

Alo CAIXA. 080(
Pes €0 2
SAC CAIXA

Quvidoria




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 18,00 26/06/2024

Dados do recebedor

Nome

Mauro silva de lima

CPF
***.830.640-*"

Instituicdo

PAGSEGURO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-'"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacae

Situagao

EFETIVADA - Caso ndao reconheca essa
transacae, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agencia da CAIXA,

Valor
18,00

Data/ Hora

26/06/2024 as 19:22:47
Descricéo
UBER BRASILIA

{D transacdo

E00360305202406262222e61b96273a
<

Codigo da operacdo
32188266527

Chave de seguranca
HY7T4SSQKHKTBOFJ

Chave Pix

+5561999172133

o tenha quvidns oU NAO reco eca esla

¢ao, entre er ntato com o Alo CAlXA e

ntorme o D ca Transacgo presente neste

comprovante

Ald CAIXA 4004 0104 (Capitais e Regices
Metropolita
Al CAIXA
Pessons com deficiéncia auditiva: 0800 72

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

30 104 G 104 (Demais reg

Quvidoria; 0800 725 7474




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 76,00 27/06/2024

Dados do recebedor

Nome

FRANCISCO ANTONIO DE AGUIAR
CPF

t**.647.369-*"

Instituicae

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Institvigao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacae

Situvacdc

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

76,00

Data/ Hora

27/06/2024 as 16:43:49
Descricao

Taxi Florianopolis

ID transacac

E0036030520240627194371d168b042
6

Codigo da operagao
32224234641
Chave de seguranca
J15FCOLH63JYHESK

Chave Pix
34264736900

- e
Caoso tenha dividas ou nGo reconheg

comprovante

Al6 CAIXA: 4004 010
Metropolita

Ale CAIXA: 08

Pe com de
SAC CAIXA: CBD

Quvidotia. 0800 725 7474




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 30,00 27/06/2024

Dados do recebedor

Nome

MAURITA E JOSE RESTAURANTE LTDA
CNPJ

00.717.792/0001-10

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagader

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS

CPF
***.601.820-*"
Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dadeos da transacao

Situacdao

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

30,00

Data/ Hora

27/06/2024 as 21:43:34

iD transacéo

E00360305202406280043a54348f11b
o

Cddigo da operacdo
32237804056
Chave de seguranca

QGVQCOPYT1E3X0C2Z

Chave Pix

f9ab781b-d9¢2-4bc3-aec7-
4db9d87506b0

™ AT
forme © L da 1ransag

o presente neste
comprovante

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropolitanas)

Ald CAIXA: 0800 104
Pessoas com deficiént
CAIXA: (

Ouvidoria: C

04 (Demais regioes}
uditiva: 0800 726 2492

SAC




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 86,90 27/06/2024

§0-14

Dados do recebedor
Nome
BOX 32 COMERCIO DE ALIMENTO

CNPJ
85.378.180/0001-00

Instituicao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

‘**.601.820-*"

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valar

86,90

Data/ Hora

27/06/2024 as 18:59:34

ID transagdo
E0036030520240627215942180822%9¢
7

Cddigo da operagao

32231362801

Chave de seguranca

R933FITCHIAWRXVZ

Chave Pix

460¢34f7-33ba-40bd-acf5-
be19¢8d33968

Caso tertha dividas ou néio reconheca esta
¢ CAIXA e

nforme o ID da Transagdo presente neste

comprovante

Ale CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides
Metropalitar
Al CAIXA C 104 0 104 (Demais regioe

Pessoas com deficiéncia quditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA 1
Quvidoria: 080




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 50,00 27/06/2024

Dados de recebedor

Nome

MARCOS AURELIO MATIAS TELES

CPF
***.205.701-**

Instituicao

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*

InstituicGo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacae

Sitvacao

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA,

Valor

50,00

Data/ Hora

27/06/2024 as 10:31:05
Descricéo
Taxi Brasilia

ID transacao

E00360305202406271330e44ddb2570
8

Codigo da operacdo

32206786165

Chave de seguranca

VAYUHQé6PJ2SC3JZ0

Chave Pix

41020570130

Caso tenha duvidas ou nao recenheca esk

comprovante

Al CAIXA 4
Metropolita
Ale CAIXA: O

004 0104 ({Capitais e Regices

0 104 [Demais regices)

y auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: (

Quvidoria: 0800 725 7474




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 45,50 28/06/2024

Dados do recebedor

Nome

Estacao Rodoviaria Santa Maria Ltda

CNPJ
95.602.348/0001-65
Instituic@o

FLAGSHIP

Dados do pagadeor

Nome

BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
CPF

***.601.820-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo

EFETIVADA - Caso nao reconheca essa
transacao, ligue para 0800 104 0104
ou va a uma agéncia da CAIXA.

Valor

45,50

Data/ Hora

28/06/2024 as 10:45:07

ID transagao
E0036030520240628134496254f1¢d8
a

Codigo da operacdo

32254102534

Chave de seguranca

L8SY2VWAVIK652Y3

Chave Pix

3dd844f6-af73-45ae-9d12-
e2be2ee2c564

ou ndo reconheca esta
o Alé CAIXA e

sente neste

Caso tenha dividas
fransogao, en

nforme o D da Transa

:C\"Ep!;\’(_}ﬂ'é‘

)104 [Capitais e Regides

104 € 104 (Demais regides}
Q800 726 249




